p.E.r.s.R. mm i;€ PRoiimo e e8-aiT-2^8 im 000353 2/2

~^â/mci/ra Q/fíu/rdct^ialcia, (^Imiádcci de Ódao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1040/2020
8
C5

São Roque, 25 de setembro de 2020.
05^
oV
35®
cvjX

ix
cnS
U3K

®R0)U

S|
II

O

d ®

5|
serviços de poda de árvores na Estrada Margarida Korte. altura de n° 151. <®

próximo ao Pesqueiro 4 irmãos. Si
UJ %

Conforme fotos anexas a este Oficio, as árvores gl
cc^

causam transtornos à passagem dos moradores do locai, assim como

oferecem perigo, visto que podem cair e danificar os bens ou ocasionar <|
ÇO o

acidentes. Por essa razão, é imprescindível que o Departamento de
(õl"

Planejamento e Meio Ambiente mobilize os servidores especializados e as
^ CO

ferramentas necessárias para realizar o serviço solicitado. <|
Na certeza de que dispensará especial atenção a Sj

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de i|
elevada estima e de distinta consideração. « e

C S
<D M

£•«

iS i5
'0)3
=5^
o o

•Dii
CO =5

.Ç ü
(OS

® o

•i8
•ç ™

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a realização dos

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO 5^.
(GUTO ISSA)

o (0
"O c

.2

Vereador -g°
•CD

O ®

0) o
£ o

32
o«

Ao 2°-
llustríssimo Senhor S
JOSE EDUARDO DAMAS LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 25/09/2020 -15:00 8081/2020/LMF

^âmm(a Q^tinàd^ía/.cia %Átãyncía de (^ãa Wlo^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

(O ca

ú

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
IS

SA
H

E
N

R
IQ

Ü
E

S
D

E
A

R
A

U
JO

:1
44

95
84

98
59

em
29

/0
9/

20
20

08
:5

3:
30

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

,s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

C
0X

4-
X

9X
8-

U
2N

5-
B

7K
8

w

o

fl
>

m